様式１
　年 　月 　日

PERTH UNIVERSITY ONLINE PROGRAM FOR IMMERSIVE LANGUAGE STUDIES 2021
2021年度パース市イマージョン英語オンラインプログラム（PUPILS）申請書

鹿児島大学長　殿

　 PERTH UNIVERSITY ONLINE PROGRAM FOR IMMERSIVE LANGUAGE STUDIES 2021
2021年度パース市イマージョン英語オンラインプログラム（PUPILS）募集要項に基づき、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]
記
申請者情報
	ふりがな

	性別

	氏　名

	生年月日

	応募時年　齢

	学籍番号

	所属/学年

	指導／担任教員
	所属
	氏名

	連絡先
（本人）
※連絡が必ずとることができる連絡先を記入すること
	住所：

電話番号：
E-Mail:

	連絡先
（緊急連絡先）
※連絡が必ずとることができる連絡先を記入すること
	氏名：
続柄：
住所：

電話番号：
E-Mail:

	過去の
海外経験
	例）台湾旅行、高校修学旅行（5泊6日）、オーストラリア、語学留学（1か月）

英語能力
※スコア証明書等を提出すること
	スコア
	資格試験名（取得年月日）
	GPA（入学時
から応募時の
前学期まで）
※小数点第２位まで記入

	例）1980点
	例）英検２級（2021年3月）